
/{

6bs+
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO. OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NAEELNIK

SLUZBA ZA FINANSIJE

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVO CANTON _ MUNICIPALITY OF ILIDZA
MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE DEPARTMENT

Broj: 06-11-3129124-3
llidZa, 30.04.2024. godine 5\(
Na osnovu elana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122), te
na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br. 06-11-3129124 K od 29.04.2024. godine,

opcinski na6elnik donosi:

ODLUKU
o dodjeli Okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj 46124

.l
Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke i okvirni sporazum za nabavku usluga

,,Periodidni pregledi i ispitivanje protivpoiarnih aparata, hidranata, ispitivanje sistema
vatrodojave, detekcije CO, stabilnog sistema za ga5enje poLara i ispitivanje panik svjetiljki
za potrebe Opcine llidila", dodjeljuje ' ponudacu VATROTEH INZINJERING d.o.o.
Sarajevo,cija cijena ponude bez PDV-a iznosi 6.488,00 KM.

ll

Ponudac VATROTEH INZINJERING d.o.o. obavezan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove odluke Ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz dlana 45. stav (2) tadka a), b) c) i d) Zakona
o javnim nabavkama.

ill
Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada radi zakljucenja

okvirnog sporazuma kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu

nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Konkurentskom zahtjevu.

ObrazloZenie
Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj06-11-3129124-1 i obavjeStenja o nabavcibroj 888-

7-2-112-3-109124 od 08.04.2024. godine, pokrenut je konkurentski zahtjev za dostavu ponuda

,,Periodidni pregledi i ispitivanje protivpoiarnih aparata, hidranata, ispitivanje sistema

vatrodojave, detekcije CO, stabilnog sistema za gaSenje poilara i ispitivanje panik svjetiljki
za potrebe Op6ine llidZa". Ponudu je blagovremeno dostavio samo jedan ponuda6 VATROTEH

INZINJERING d.o.o, ul. lgmanska bb, VogoSca. Analizom ponude utvrdeno je da je ponudac

VATROTEH INZINJERING d.o.o ispunio uslove iz tenderske dokumentacije odnosno da je

dostavio tralene dokaze. Na osnovu kriterija "nai,nila cijena" Komisija zaiavne nabavke utvrdila

je rang listu ponudada:

1. VATROTEH INZINJERING d.o.o., cija cijena ponude bez PDV-a iznosi6.488,00 KM.

lmajuci u vidu navedeno, Komisija za javne nabavke predloZila je opcinskom nadelniku dono5enje

odluke o dodjeli Okvirnog sporazuma ponudacu VATROTEH INZINJERING d.o.o., te je odluceno

kao u dispozitivu.

^ ^A
Butmirsko cesto br. 12, 71210 llidZo, Sdroievo, BiH, tel/fox.0i3 637-864,

centrolo 775-600, www.oocinoilidzo.bo. E-moil: finonsiie@oocinoilidzo.ba



POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke ponudac ima pravo dailavi Zalbu u roku od pet dana od dana prijema odluke.
Zalba se ulaZe ugovornom organu u pisanoj formi direktno ili preporu6enom po5tanskom
poSiljkom. Zalba se podnosi u tri primjeraka.

DOSTAVLJENO:
U Ortfnif

, tt'
ult \1. VATROTEH INZINJERING d.o.o. Sarajevo

ul. lgmanska bb, Vogo5ca

f .rSluZba za zlednieke poslove

/i)/Kabinet opcinskog naceln i ka
I (radi objave na web stranici)

4. ala

k

c
.r
o

I

lri flru?N

^A^A Butmirsko cesta br. 72. Sorojevo, BiH, tel/fox. +387 33 6j7-864, centrolo 775-600

www. o pc i n oil idz o. bo. E-m o i I : fi n o nsi ie @ o pci no il i dzo. ba
'ffi#.-N7

lzradila: rn" O.*W'( n
Kontrolisao: Benjamin f1

lNTEEr4frlerAL
rESIrrc6CtR.l.mlfiUCNZ


